2110 873780,00 0,00 873780,00

2111 873780,00 0,00 873780,00

2112 0,00 0,00 0,00

2120 192260,00 0,00 192260,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: Один мільйон триста п'ятдесят дві тисячі  

триста сорок грн. 00 коп. (1352340 грн. 00 коп.)

(сума словами і цифрами)

Сільський голова Нижньовербізької ОТГ

(посада)

М'якущак Я.Ю.
(підпис)             (ініціали і прізвище)

25.01.2017

Індивідуальний кошторис на  2017 рік